[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.10.2014                                                с. Михайловка                                                  № 1211-па
О внесении дополнений в постановление администрации
Михайловского муниципального района от 30 июля 2014 г. № 907-па
«Об утверждении Программы противодействия коррупции в Михайловском муниципальном районе»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 11.04.2014 № 226 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2014-2015 годы», законом Приморского края от 10 марта 2009 года № 387-КЗ «О противодействии коррупции в Приморском крае», Уставом Михайловского муниципального района администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнения в постановление администрации Михайловского муниципального района от 30 июля 2014 г. № 907-па «Об утверждении Программы противодействия коррупции в Михайловском муниципальном районе»:

Приложение к Программе противодействия коррупции в Михайловском муниципальном районе «Мероприятия Программы противодействия коррупции в Михайловском муниципальном районе на 2014-2015 годы» дополнить следующими пунктами:
	Разделы

и

пункты
	Мероприятия
	Срок

исполнения
	Ответственные исполнители

	1
	2
	3
	4

	4. Противодействие коррупции в  сфере незаконной миграции

	4.3.
	Проведение заседаний межведомственной комиссии по противодействию коррупции в Михайловском муниципальном районе по вопросам незаконной миграции
	не реже 1 раза в полугодие
	аппарат администрации Михайловского муниципального района

	4.4.
	Проведение разъяснений миграционного законодательства среди граждан, в том числе путем размещение соответствующих публикаций в СМИ, на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района
	ежеквартально
	 Отдел правового обеспечения
аппарат администрации Михайловского муниципального района

	7. Координация антикоррупционной политики и контроль за ее проведением

	7.4.
	Проведение межведомственной комиссии по противодействию коррупции при администрации Михайловского муниципального района в соответствии с Положением о комиссии
	   не реже   1 раза в полугодие
	Руководитель аппарата Михайловского муниципального района

2. Управлению культуры и внутренней политики администрации района (Никитина) опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Вперед».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

4. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального района Е.М. Вороненко.
Глава Михайловского муниципального района –
Глава администрации района                                                         А.И. Чеботков